IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER

PATRIMÔNIO LÍQUIDO
CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SUBSCRITO

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BAUNÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022 TOTAUZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$

120.656,82 (cento e vinte mil seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos)

YAGO BIENIEK MENDES

SOCIO ADMINISTRADOR

CPF: 142.279.469-56

REGINALDO ANTONIO FIORI

Reg. no CRC - PR sob o No. 036115/0-2
CPF: 640.713.679-20

Sistema licenciado para ELLITTECON CONTABILIDADE  - EIRELl

0007Folha: